
UCHWAŁA NR LXIX/805/2023  
RADY MIEJSKIEJ  MIELNA 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie nagród i wyróżnień Burmistrza Mielna za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 31 i art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2048), Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się nagrody i wyróżnienia Burmistrza Mielna dla zawodników i trenerów w uznaniu za 
osiągane wyniki sportowe. 

§ 2. Nagroda bądź wyróżnienie jest przyznawane zawodnikowi, który spełnia łącznie następujące kryteria: 

1) jest mieszkańcem gminy Mielno bądź zawodnikiem klubu sportowego mającego siedzibę na terenie gminy 
Mielno; 

2) uprawia dyscyplinę sportową objętą systemem wspólzawodnictwa sportowego organizowanego przez 
polskie związki sportowe i podmioty działające z jego upoważnienia, międzynarodowe i europejskie 
federacje sportowe, Międzynarodowy Komitet Olimpijski, Międzynarodowy Komitet Paraolimpijski; 

3) reprezentował swój klub bądź kraj i osiągnął wysoki wynik  we współzawodnictwie sportowym w roku 
poprzedzającym rok, w którym ma być przyznana nagroda lub wyróżnienie. 

§ 3. Nagrodę lub wyróżnienie może otrzymać trener prowadzący szkolenie zawodników, o których mowa 
w §2 uchwały. 

§ 4. Przy ocenie osiagnięć kandydata do nagrody uwzględnia się znaczenie danego sportu dla gminy oraz 
osiagnięty wynik sportowy, rodzaj zawodów i szczebel rozgrywek. 

§ 5. Nagroda I lub II stopnia oraz wyróżnienie mogą być przyznane zawodnikom oraz szkolącym ich 
trenerom za następujące rodzaje osiągnięć sportowych: 

1) udział w igrzyskach olimpijskich bądź paraolimpijskich, mistrzostwach świata, Europy; 

2) I - III miejsce w zawodach rangi ogólnopolskiej np.: Mistrzostwach Polski, Pucharze Polski bądź 
Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży; 

3) I - III miejsce w zawodach rangi wojewódzkiej lub makroregionalnej (mistrzostwach wojewódzkich lub 
międzywojewódzkich). 

§ 6. Określa się następującą wysokość nagród i wyróżnień pieniężnych za wysokie wyniki we 
współzawodnictwie sportowym: 

1) nagroda I stopnia w wysokości 2 500 zł, 

2) nagroda II stopnia w wysokości 1 500 zł, 

3) wyróżnienie w wysokości 500 zł. 

§ 7. Określa się następującą wysokość nagród i wyróżnień pieniężnych za wysokie wyniki we 
współzawodnictwie sportowym gier zespołowych: 

1) nagroda I stopnia w wysokości 10 000 zł dla zespołu (drużyny), 

2) nagroda II stopnia w wysokości 7 000 zł dla zespołu (drużyny), 

3) wyróżnienie w wysokości 4 000 zł dla zespołu (drużyny). 

§ 8. W przypadku osiągnięcia przez zawodnika w ciągu roku dwóch lub więcej wysokich wyników 
sportowych, zawodnikowi przyznaje się jedną nagrodę, odpowiednią do najwyższego osiągnięcia. 

§ 9. Kandydat do nagrody za wysokie osiągnięcia sportowe musi wyróżniać się nieposzlakowaną opinią 
i postępowaniem zgodnie z zasadami „fair-play”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB40FAD1-9A45-445D-A4CF-BA0E27407619. Uchwalony Strona 1



§ 10. Wyróżnienia oraz nagrody przyznaje Burmistrz Mielna na uzasadniony wniosek: 

1) macierzystego klubu sportowego lub stowarzyszenia kultury fizycznej, 

2) placówki oświatowej dla której organem prowadzącym jest Gmina Mielno, 

3) pełnoletniego zawodnika lub rodzica (opiekuna prawnego) zawodnika niepełnoletniego. 

§ 12. Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia, którego wzór stanowi załącznik do uchwały, należy 
składać do 15 stycznia każdego roku do Urzędu Miejskiego w Mielnie. 

§ 13. Rozstrzygnięcie Burmistrza Mielna o przyznaniu lub odmowie przyznania nagrody jest ostateczne  
i nie przysługuje na nią odwołanie. 

§ 14. Wręczenia Nagrody Burmistrza Mielna za wysokie osiągnięcia sportowe dokonuje Burmistrz Mielna 
na sesji Rady Miejskiej Mielna. 

§ 15. Informacje o przyznanych nagrodach Burmistrza Mielna za wysokie osiągnięcia sportowe podaje się 
do publicznej wiadomości. 

§ 16. Traci moc: 

1) uchwała nr XLIX/535/10 Rady Gminy Mielno z dnia 28 października 2010 r. w sprawie nagród 
i wyróżnień we współzawodnictwie sportowym (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego Nr 127 poz. 2508); 

2) uchwała Nr XIV/146/11 Rady Gminy Mielno z dnia 27 października 2011 r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie nagród i wyróżnień za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym (Dziennik Urzędowy 
Województwa  Zachodniopomorskiego Nr 143 poz. 2743); 

3) uchwała nr XLI/480/2017 Rady Miejskiej Mielna z dnia 29 września 2017 r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie nagród i wyróżnień za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym (Dziennik Urzedowy 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 4448). 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB40FAD1-9A45-445D-A4CF-BA0E27407619. Uchwalony Strona 2



Załącznik do uchwały 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY BURMISTRZA MIELNA 

ZA WYSOKIE WYNIKI WE WSPOŁZAWODNICTWIE SPORTOWYM 

 

 

1. Wnioskodawca1 

……………………………………………………………………………………………………… 

 

2. Adres podmiotu wnioskującego/wnioskodawcy 

………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………… 

3. Dane kontaktowe: nr tel. ………………………………….. e-mail…………………………….. 

 

4. Dane kandydata do nagrody 

 

1) Proszę zakreślić właściwe: 

 

zawodnik     trener 

 

2) Imię i nazwisko  

……………………………………………………………………………………………………. 

 

3) Data urodzenia 

…………………………………………………………………………………………………… 

4) Adres zamieszkania 

…………………………………………………………………………………………………… 

 

5) Uprawiana dyscyplina sportowa 

…………………………………………………………………………………………………… 

6) Przynależność klubowa 

 

…………………………………………………………………………………………………… 

 

7) Przynależność związkowa (klubu) 

 

…………………………………………………………………………………………………… 

 

8) Nr licencji2 zawodnika i nazwa podmiotu wydającego licencję 

…………………………………………………………………………………………………… 

 

5. Opis osiągnięcia we współzawodnictwie sportowym (proszę wskazać najwyższe osiągnięcie 

 w roku poprzedzającym termin składania wniosku) 

 

1) Szczebel zawodów (proszę zakreślić właściwe): 

 

o udział w igrzyskach olimpijskich bądź paraolimpijskich, mistrzostwach świata, 

Europy; 

 
1 Wnioskodawcą może być: macierzysty klub sportowy lub stowarzyszenie kultury fizycznej, placówka oświatowa dla której organem 

prowadzącym jest Gmina Mielno, pełnoletni zawodnik lub rodzic (opiekun prawny) zawodnika niepełnoletniego. 
2 Do wniosku należy dołączyć kserokopię licencji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB40FAD1-9A45-445D-A4CF-BA0E27407619. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały 

o I - III miejsce w zawodach rangi ogólnopolskiej np.: Mistrzostwach Polski, Pucharze 

Polski bądź Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży, 

o I - III miejsce w zawodach rangi wojewódzkiej lub makroregionalnej (mistrzostwach 

wojewódzkich, międzywojewódzkich, wojewódzkiej olimpiadzie Młodzieży). 

 

2) Data i miejsce zawodów  

 

………………………………………………………………………………………………………. 

 

3) Nazwa zawodów i ranga zawodów 

 

……………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

4) Osiągnięcie (zajęte miejsce)3 w klasyfikacji 

……………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

 

5) Imię i nazwisko zawodnika, którego dotyczy osiągnięcie  (dotyczy tylko wniosku w sprawie 

nagrody dla trenera)  

 

………………………………………………………………………………………………………. 

 

6. Opinia macierzystego klubu sportowego na temat kandydata do nagrody zawodnika/trenera  

………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………… 

 Podpis i pieczątka 

wnioskodawcy 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb oceny wniosków 

jak również dla promocji podjętych działań w mediach, zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 

osobowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781). 

Znane mi są zasady cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych Jestem świadomy/ma iż w przypadku 

cofnięcia zgody wniosek nie będzie mógł być rozpatrzony a w przypadku przyznania nagrody zrealizowany. 

………………………. 

Podpis pełnoletniego zawodnika/ 

/trenera będącego kandydatem do nagrody/ 
 bądź opiekuna /rodzica niepełnoletniego  

kandydata do nagrody 
 

 

 

 
3 Do wniosku należy dołączyć dokumenty potwierdzające wynik sportowy tj.: komunikat końcowy z zawodów, kserokopię dyplomu i inne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB40FAD1-9A45-445D-A4CF-BA0E27407619. Uchwalony Strona 2



Załącznik do uchwały 

Klauzula informacyjna z zakresu ochrony danych osobowych 

- przetwarzanie danych osobowych w związku ze złożeniem wniosku o przyznanie nagrody /wyróżnienia dla zawodnika za wysokie 

wyniki we współzawodnictwie sportowym  

 

przygotowana zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119 ze zm.) – RODO 

1. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Gminy Mielno, z siedzibą w Mielnie , przy ul. Chrobrego 10, 76-032 Mielno 

2. W Urzędzie funkcjonuje powołany przez Administratora Inspektor Ochrony Danych, z którym można skontaktować się w sprawach 
związanych z przetwarzaniem danych: przy użyciu poczty elektronicznej na adres e-mail: iod@gmina.mielno.pl, a także 

korespondencyjnie na adres Urzędu: ul. Chrobrego 10, 76-76-032 Mielno 

3. Dane osobowe gromadzone i przetwarzane są w celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie nagrody/ wyróżnienia dla zawodnika za 

wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym  W razie przyznania nagrody/wyróżnienia przetwarzanie danych odbywać się będzie 

w celach związanych z jej wypłatą. 

4. Podstawą prawną przetwarzania danych jest zgoda udzielona przez osobę na przetwarzanie jej danych osobowych oraz przetwarzanie 

jest  niezbędne  do  wypełnienia  obowiązku prawnego  ciążącego  na  administratorze (art.  6  ust.  1  lit.  c  RODO)   

5. Podanie danych jest dobrowolne, jest wymogiem umownym, ale jest konieczne dla realizacji celów, dla których dane są zbierane. Brak 

podania danych uniemożliwi rozpatrzenie wniosku i ewentualną wypłatę przyznanego świadczenia. 

6. Dane mogą zostać udostępnione właściwym organom państwowym i innym podmiotom, jeśli taki obowiązek będzie wynikać 

z przepisów prawa. Dane osobowe w zakresie imienia i nazwiska osoby, która otrzymała nagrodę ze środków z budżetu gminy Mielno 
stanowią informację publiczną w rozumieniu art. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej i mogą zostać 

udostępnione na zasadach i w trybie określonym w ww. ustawie..   

7. Dane osobowe będą przechowywane przez okres biegu sprawy w Urzędzie, a po jego zakończeniu przez odpowiedni okres wynikający 

z przepisów prawa dotyczących obowiązku archiwizacji dokumentów.   

8. Osoba, której dane dotyczą ma prawo dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 

przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec dalszego przetwarzania danych oraz prawo do przenoszenia danych - o ile inne 
przepisy prawa nie uniemożliwiają Administratorowi realizacji tych praw. W zakresie udzielonej zgody osobie podającej dane w każdej 

chwili przysługuje prawo do wycofania zgody na przetwarzanie danych osobowych. Cofnięcie zgody nie będzie wpływać na zgodność 

z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie udzielonej zgody przed jej wycofaniem. 

9. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, w 

przypadku gdy uzna, że przetwarzanie danych narusza obowiązujące przepisy prawa z zakresu ochrony danych osobowych.  

10. Administrator danych nie ma zamiaru przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

11. Podczas przetwarzania danych zbieranych dla ww. celów nie dokonuje się zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym 

profilowania.  
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB40FAD1-9A45-445D-A4CF-BA0E27407619. Uchwalony Strona 3


	UCHWAŁA NR LXIX/805/2023  RADY MIEJSKIEJ  MIELNA z dnia 10 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10

	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	pkt 1 w § 16
	pkt 2 w § 16
	pkt 3 w § 16

	§ 17
	§ 18
	Zalacznik 1


